Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2014 г. N 203-П

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО МИНИМАЛЬНОГО РАЗМЕРА ВЗНОСА
НА КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ

Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства ЯНАО от 22.07.2016 N 695-П)

В соответствии с пунктом 1 статьи 167 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях создания условий по обеспечению проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа постановляет:
1. Установить на 2015 - 2017 годы ежемесячный минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа, в размере 10 рублей 50 копеек на один квадратный метр общей площади жилых и нежилых помещений.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента вступления в силу Закона Ямало-Ненецкого автономного округа "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ямало-Ненецкого автономного округа".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Ямало-Ненецкого автономного округа, директора департамента государственного жилищного надзора Ямало-Ненецкого автономного округа Карасева С.В.
(п. 3 в ред. постановления Правительства ЯНАО от 22.07.2016 N 695-П)

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа
Д.Н.КОБЫЛКИН